

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aslak Invest ApS

Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 57 29 12

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/06 2025

Jacob Aslak Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslak Invest ApS
Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 30 57 29 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jacob Aslak Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve aktier i datterselskaber samt investere i ejendommen og værdipapirer, herunder aktier, anparter, obligationer og pantebreve samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.271.078, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.170.179.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(14.250)	(7.566)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	(808.826)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.207.081	1.778.149
Finansielle indtægter	1	81.573	50.934
Finansielle omkostninger		(3.326)	(74.517)
Resultat før skat		2.271.078	938.174
Skat af årets resultat	2	0	5.236
Årets resultat		2.271.078	943.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.207.081	(321.851)
Overført resultat		(71.003)	1.143.261
		2.271.078	943.410

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.022.999	5.215.918
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.022.999</u>	<u>5.215.918</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.022.999</u>	<u>5.215.918</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.410.314	135.909
Selskabsskat		0	240.022
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		699.138	1.083.214
Tilgodehavender		<u>3.109.452</u>	<u>1.459.145</u>
Likvide beholdninger		<u>610.685</u>	<u>370.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.720.137</u>	<u>1.829.283</u>
Aktiver i alt		<u>9.743.136</u>	<u>7.045.201</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.254.999	2.447.918
Overført resultat		5.655.180	4.326.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>9.170.179</u>	<u>7.021.101</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.819	19.954
Selskabsskat		557.138	0
Anden gæld		0	146
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>572.957</u>	<u>24.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>572.957</u>	<u>24.100</u>
Passiver i alt		<u>9.743.136</u>	<u>7.045.201</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.447.918	4.326.183	122.000	7.021.101
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	2.207.081	(71.003)	135.000	2.271.078
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.400.000)	1.400.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.254.999	5.655.180	135.000	9.170.179

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.826	49.940
Andre finansielle indtægter	5.747	994
	81.573	50.934
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	699.138	1.077.978
Sambeskatningsbidrag	(699.138)	(1.083.214)
	0	(5.236)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.768.000	2.768.000
Kostpris 31. december 2024	2.768.000	2.768.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.447.918	2.769.769
Årets resultat	2.207.081	1.778.149
Udbytte modtaget	(1.400.000)	(2.100.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	3.254.999	2.447.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.022.999	5.215.918

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Brædstrup Vognmandsforretning A/S	Horsens	70 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.